
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Đề cương Nhiệm vụ và Dự toán kinh phí lập báo cáo đề xuất 

cấp phép môi trường dự án: Nhà làm việc khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc  

 và các tổ chức chính trị - xã hội  

     

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

 Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc 

hội khóa 14; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ  Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-BQL ngày 29/12/2023 của Ban QLDA đầu tư 

xây dựng huyện Đăk Glei về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tư vấn Lập 

Báo cáo đề xuất cấp phép môi trường dự án: Nhà làm việc khối Đảng, Mặt trận Tổ 

quốc và các tổ chức chính trị - xã hội; 

Căn cứ Hồ sơ Nhiệm vụ và dự toán lập báo cáo đề xuất cấp phép môi trường 

dự án: Nhà làm việc khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội 

do Công ty TNHH Môi Trường Việt lập; 

Căn cứ Công văn số 93/TNMT-CV ngày 24/4/2024 của Phòng Tài nguyên và 

Môi trường huyện về việc cho ý kiến đề cương nhiệm vụ khảo sát lập hồ sơ cấp phép 

môi trường; 
Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Đăk Glei tại Tờ 

trình số 62/TTr-BQL ngày 26/04/2024 và Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo 

số 51/BCTĐ-TCKH ngày 08/05/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và Dự toán kinh phí lập báo cáo đề 

xuất cấp phép môi trường dự án: Nhà làm việc khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các 

tổ chức chính trị - xã hội với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên dự án: Nhà làm việc khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-08-2022-nd-cp-huong-dan-luat-bao-ve-moi-truong-479457.aspx


2 

trị - xã hội. 

2. Địa điểm xây dựng: Thôn Đông Sông, thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei, 

tỉnh Kon Tum. 

3. Chủ đầu tư: Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Đăk Glei. 

4. Tổ chức tư vấn lập Đề cương nhệm vụ - Dự toán: Công ty TNHH Môi 

Trường Việt. 

5. Dự toán kinh phí lập hồ sơ cấp phép môi trường: 163.010.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm sáu mươi ba triệu, không trăm mười nghìn đồng chẵn). 

(Có Đề cương Nhiệm vụ và dự toán lập báo cáo đề xuất cấp phép môi trường 

dự án: Nhà làm việc khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội 

kèm theo). 

 6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn ngân sách tỉnh, ngân sách huyện và các nguồn 

vốn hợp pháp khác giai đoạn 2021-2025, giai đoạn 2026-2030. 

7. Thời gian thực hiện: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện (Chủ đầu tư) có trách 

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện, Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện và các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (t/h);                                  
- Thường trực HĐND huyện (b/c);   

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/d); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Thanh 

 


		2024-05-09T16:06:06+0700


		2024-05-13T10:44:13+0700


		2024-05-13T10:59:42+0700


		2024-05-13T10:59:42+0700


		2024-05-13T10:59:42+0700


		2024-05-13T10:59:42+0700




